

O.J. Electric ApS
Sandgårdvej 11 a, Grove, 7540 Haderup

CVR-nr. 26 63 90 50

Årsrapport
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2017

Ole Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	O.J. Electric ApS Sandgårdvej 11 a, Grove 7540 Haderup
	Telefon: 97 22 69 11
	CVR-nr.: 26 63 90 50
	Stiftet: 17. maj 2002
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af arbejde som underleverandør for industrien og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 142 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	653.766	677.739
1 Personaleomkostninger	-442.337	-507.556
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.164	-38.502
Driftsresultat	181.265	131.681
Andre finansielle indtægter	5.392	28.035
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.756	-6.648
Resultat før skat	180.901	153.068
3 Skat af årets resultat	-39.392	-37.684
Årets resultat	141.509	115.384
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	140.000	100.000
Overføres til overført resultat	1.509	15.384
Disponeret i alt	141.509	115.384

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.176	68.533
Materielle anlægsaktiver i alt	45.176	68.533
Andre tilgodehavender	54.000	54.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	54.000	54.000
Anlægsaktiver i alt	99.176	122.533
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	13.844	14.930
Varebeholdninger i alt	13.844	14.930
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.606	18.220
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	18.179
Udskudte skatteaktiver	7.000	6.000
Tilgodehavende selskabsskat	37.608	88.316
Tilgodehavender i alt	82.214	130.715
Likvide beholdninger	982.889	945.519
Omsætningsaktiver i alt	1.078.947	1.091.164
Aktiver i alt	1.178.123	1.213.697

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	578.738	577.229
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	140.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>843.738</u>	<u>802.229</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.387	46.816
Gæld til tilknyttede virksomheder	205.757	201.398
Anden gæld	95.241	163.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>334.385</u>	<u>411.468</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>334.385</u>	<u>411.468</u>
Passiver i alt	<u>1.178.123</u>	<u>1.213.697</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	382.529	450.255
Pensioner	58.172	56.761
Andre omkostninger til social sikring	740	540
Personaleomkostninger i øvrigt	896	0
	442.337	507.556
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.756	4.646
Andre finansielle omkostninger	0	2.002
	5.756	6.648
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	40.392	36.684
Regulering af udskudt skat	-1.000	1.000
	39.392	37.684
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar		704.892
Kostpris 31. december		704.892
Af- og nedskrivninger 1. januar		636.359
Årets afskrivninger		23.357
Af- og nedskrivninger 31. december		659.716
Regnskabsmæssig værdi 31. december		45.176
	31/12 2016	31/12 2015
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	577.229	561.845
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.509</u>	<u>15.384</u>
	<u>578.738</u>	<u>577.229</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	100.000	200.000
Udloddet udbytte	-100.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>140.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>140.000</u>	<u>100.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ny Sandgaard Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.